1

ПРОТОКОЛ № 332-24

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                            23 апреля 2024 г.
Дата проведения собрания: 23 апреля 2024 г.

Начало:14 часов 30 минут.

Окончание: 15 часов 00 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович

2. Киблицкий Андрей Владимирович

3. Меженин Виталий Иванович

4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Осипов Сергей Викторович – ВрИО директора

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», специалист Карнаухова Людмила

Владимировна

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Осипов Сергей Викторович

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Карнаухову Л.В.

Повестка дня:

1. Одобрение совершения Директором Ассоциации сделки, стоимость которой

превышает триста тысяч рублей.

    По первому вопросу слушали Осипова С.В., который представил на рассмотрение для

согласования счет № 9053 от 23.04.2024 г., выданный Обществом с ограниченной

ответственностью «Армада51» ИНН 5190012466, КПП 519001001 для закупки

строительных материалов к конкурсу Строймастер на сумму  473 546,99 (Четыреста

семьдесят три тысячи пятьсот сорок шесть) рублей 99 копеек.

после обсуждения:

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Одобрить совершения оплаты счета № 9053 от 23.04.2024 г., на сумму 473 546,99

(Четыреста семьдесят три тысячи пятьсот сорок шесть) рублей 99 копеек

Председатель                                                                                                   В.И. Меженин

Секретарь                                                                                                         С.В. Осипов